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Kärntner Meister 

1500 Revolver:  Gerhard Gruber 1500 Pistol:  Thomas Marinitsch 
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P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 238 15 177 6 216 3 231 6 560 22 1422 52

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 238 14 174 7 219 4 221 3 563 15 1415 43

3 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt S 234 10 167 3 202 4 232 6 551 16 1386 39

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 230 5 163 0 187 1 231 7 557 15 1368 28

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 233 8 173 5 182 2 230 4 532 12 1350 31

6 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 237 11 169 2 174 2 229 6 538 14 1347 35

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 237 14 171 6 155 0 230 6 522 17 1315 43

8 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 221 12 173 7 131 0 221 4 505 11 1251 34

9 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM 230 5 132 3 102 1 203 0 444 4 1111 13

10 NADOBA Manfred HSV Villach MM 220 4 131 1 119 0 179 4 308 5 957 14

11 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

1500 Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 235 8 177 8 216 4 229 3 576 25 1433 48

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 235 14 173 7 203 2 231 5 552 25 1394 53

3 LECHNER Christoph LHA Linz E 231 4 162 3 209 2 211 2 541 10 1354 21

4 GRUNER Beate SLG Mettertal M 187 6 178 6 215 3 218 1 537 14 1335 30

5 LECHNER Michael SKH Wien S 236 10 172 7 192 3 210 1 522 13 1332 34

6 ALTENDORFER Thomas ASKÖ Pregarten S 234 9 170 3 144 2 215 2 553 14 1316 30

7 WIMMER Hans SG Schwechat S 237 11 164 3 156 0 220 4 537 17 1314 35

8 TONON Franco PPC1500 Italy S 233 11 168 1 174 4 229 2 502 11 1306 29

9 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 236 10 155 1 143 1 202 1 486 12 1222 25

10 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 231 14 164 3 171 3 183 0 404 16 1153 36

11 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 231 7 125 0 116 1 201 2 368 8 1041 18

12 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

1500 Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

L
a

n
d

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM S 1433 48

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M D 1335 30

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M A DNF 0

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E A 1422 52

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E A 1415 43

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal E D 1394 53

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E A 1368 28

5 LECHNER Christoph LHA Linz E A 1354 21

6 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E A 1350 31

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E A 1315 43

8 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E A DNF 0

1 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt S A 1386 39

2 LECHNER Michael SKH Wien S A 1332 34

3 ALTENDORFER Thomas ASKÖ Pregarten S A 1316 30

4 WIMMER Hans SG Schwechat S A 1314 35

5 TONON Franco PPC1500 Italy S I 1306 29

6 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S A 1251 34

7 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S I 1222 25

8 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S A 1153 36

1 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM A 1111 13

2 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM I 1041 18

3 NADOBA Manfred HSV Villach MM A 957 14

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc A 1347 35

nur informativ / for information only

Unclassified

High Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

1500 Pistol - Classified

Sharpshooter

Marksman

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 237 16 177 8 225 7 233 6 588 32 1460 69

2 SMONJAK Marc SR Hubertus M 238 14 179 7 224 2 236 10 575 23 1452 56

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 237 19 173 1 211 0 221 2 533 13 1375 35

4 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 204 0 153 1 138 1 192 0 478 8 1165 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

1500 Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M 236 11 179 14 227 5 225 4 581 25 1448 59

2 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 237 14 173 8 226 2 232 9 574 20 1442 53

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 238 11 173 5 217 3 227 3 557 20 1412 42

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 239 19 163 1 218 3 231 11 555 14 1406 48

5 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 228 12 163 0 188 1 223 4 515 14 1317 31

6 LECHNER Michael SKH Wien S 232 8 171 2 186 0 208 0 517 9 1314 19

7 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 228 11 160 3 166 0 193 2 540 12 1287 28

8 LECHNER Christoph LHA Linz E 231 7 173 3 173 2 202 2 501 14 1280 28

9 WIMMER Hans SG Schwechat S 233 6 166 2 153 2 204 2 511 13 1267 25

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

1500 Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

L
a

n
d

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM S 1442 53

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M A 1460 69

2 SMONJAK Marc SR Hubertus M A 1452 56

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M D 1448 59

4 GRUNER Klaus SLG Mettertal M D 1412 42

1 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E I 1406 48

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E A 1375 35

3 LECHNER Christoph LHA Linz E A 1280 28

1 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S I 1317 31

2 LECHNER Michael SKH Wien S A 1314 19

3 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S A 1287 28

4 WIMMER Hans SG Schwechat S A 1267 25

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM A 1165 10

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

1500 Revolver - Classified

Sharpshooter

Marksman

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 296 18 267 1 563 19

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 296 13 255 1 551 14

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 284 7 196 0 480 7

4 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 241 9 58 0 299 9

5 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 0 0 0 0 DNF 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Distinguished Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 283 7 265 1 548 8

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 293 8 243 4 536 12

3 LECHNER Michael SKH Wien S 273 9 230 2 503 11

4 ALTENDORFER Thomas ASKÖ Pregarten S 283 5 206 3 489 8

5 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 267 4 143 0 410 4

6 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 205 3 111 0 316 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Distinguished Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M 536 12

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M DNF 0

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 563 19

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 551 14

3 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 548 8

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 480 7

1 LECHNER Michael SKH Wien S 503 11

2 ALTENDORFER Thomas ASKÖ Pregarten S 489 8

1 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 410 4

2 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 299 9

1 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 316 3

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Distinguished Pistol - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 295 16 280 6 575 22

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 292 9 255 3 547 12

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Distinguished Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M 292 12 280 4 572 16

2 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 296 13 264 5 560 18

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 293 14 257 0 550 14

4 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 291 13 233 2 524 15

5 LECHNER Michael SKH Wien S 285 10 231 3 516 13

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Distinguished Revolver

Overall Gäste
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P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 560 18

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 575 22

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 572 16

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 550 14

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 547 12

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 524 15

2 LECHNER Michael SKH Wien S 516 13

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Distinguished Revolver - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 297 15 285 5 582 20

2 SMONJAK Marc SR Hubertus M 295 14 270 5 565 19

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 289 11 270 1 559 12

4 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 288 9 253 0 541 9

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 294 10 240 6 534 16

6 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 290 12 235 1 525 13

7 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 279 5 205 1 484 6

8 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 265 3 189 0 454 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Open

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 300 17 291 11 591 28

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 295 13 287 6 582 19

3 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 293 10 275 6 568 16

4 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 295 17 260 1 555 18

5 LECHNER Michael SKH Wien S 283 13 264 3 547 16

6 LECHNER Christoph LHA Linz E 291 6 201 1 492 7

7 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 262 7 228 1 490 8

8 TONON Franco PPC1500 Italy S 274 7 195 2 469 9

9 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 272 5 158 1 430 6

10 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 0 0 0 0 DNF 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Open

Overall Gäste
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P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 591 28

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 582 20

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 582 19

3 SMONJAK Marc SR Hubertus M 565 19

4 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 555 18

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 568 16

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 559 12

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 534 16

4 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 525 13

5 LECHNER Christoph LHA Linz E 492 7

1 LECHNER Michael SKH Wien S 547 16

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 541 9

3 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 490 8

4 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 484 6

5 TONON Franco PPC1500 Italy S 469 9

6 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S DNF 0

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 454 3

2 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 430 6

nur informativ / for information only

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Open - Classified

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 293 14 295 8 588 22

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 298 19 260 3 558 22

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 283 7 257 3 540 10

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 270 7 222 1 492 8

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 267 2 187 3 454 5

6 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 120 1 249 1 369 2

7 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 173 2 109 0 282 2

8 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt S 172 1 53 0 225 1

9 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM 0 0 0 0 DNF 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Rifle 1500 - Match 5

Overall Kärnten

17



P
la

tz

Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 283 9 258 5 541 14

2 LECHNER Christoph LHA Linz E 288 14 239 5 527 19

3 LECHNER Michael SKH Wien S 255 0 124 2 379 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Rifle 1500 - Match 5

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 ERIKSSON Anders Hagfors-Uddeholm PK HM 541 14

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 588 22

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 558 22

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 540 10

3 LECHNER Christoph LHA Linz E 527 19

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 492 8

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 454 5

1 LECHNER Michael SKH Wien S 379 2

2 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt S 225 1

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 282 2

2 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM DNF 0

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach uc 369 2

Marksman

Unclassified

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Rifle 1500 Match 5 - Classified

High Master

Master

Expert

Sharpshooter
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 16 296 20 476 36

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 180 12 292 9 472 21

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 180 15 281 7 461 22

4 SMONJAK Marc SR Hubertus E 180 13 281 3 461 16

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 180 16 279 6 459 22

6 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt S 179 12 273 6 452 18

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 179 9 269 3 448 12

8 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 177 10 269 5 446 15

9 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 169 3 238 0 407 3

10 FAUSTMANN Robert PSV Klagenfurt uc 176 8 171 1 347 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Kärnten

Standard S-A Pistol 5,5 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 180 13 282 7 462 20

2 LECHNER Michael SKH Wien S 178 9 265 1 443 10

3 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 179 7 257 2 436 9

4 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 174 10 259 3 433 13

5 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 171 6 149 0 320 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Gäste

Standard S-A Pistol 5,5 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 476 36

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 472 21

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 461 22

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 461 16

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 459 22

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 448 12

6 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 436 9

1 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 462 20

2 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt S 452 18

3 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 446 15

4 LECHNER Michael SKH Wien S 443 10

1 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 433 13

2 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 407 3

1 FAUSTMANN Robert PSV Klagenfurt uc 347 9

2 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 320 6

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Standard S-A Pistol 5,5 " - Classified

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 179 13 294 10 473 23

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 178 10 279 10 457 20

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Kärnten

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M 180 13 291 12 471 25

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 179 12 288 10 467 22

3 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 179 13 274 4 453 17

4 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 177 9 273 2 450 11

5 LECHNER Michael SKH Wien S 179 7 258 2 437 9

6 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 0 0 0 0 DNF 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Gäste

Standard Revolver 4"
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P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 473 23

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 471 25

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 467 22

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 457 20

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 453 17

1 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 450 11

2 LECHNER Michael SKH Wien S 437 9

3 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S DNF 0

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Standard Revolver 4" - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 179 10 286 4 465 14

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 179 14 282 6 461 20

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 180 14 275 5 455 19

4 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 179 10 241 3 420 13

5 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 178 8 229 1 407 9

6 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 179 4 220 1 399 5

7 FAUSTMANN Robert PSV Klagenfurt uc 171 3 190 0 361 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Kärnten

Standard S-A Pistol 3,65 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 180 13 261 2 441 15

2 LECHNER Michael SKH Wien S 177 8 241 1 418 9

3 ALTENDORFER Thomas ASKÖ Pregarten S 170 4 177 1 347 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Gäste

Standard S-A Pistol 3,65 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 461 20

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 465 14

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 455 19

3 MOLITOR Armin SG Hopfgarten E 441 15

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 407 9

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 399 5

1 LECHNER Michael SKH Wien S 418 9

2 ALTENDORFER Thomas ASKÖ Pregarten S 347 5

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 420 13

1 FAUSTMANN Robert PSV Klagenfurt uc 361 3

nur informativ / for information only

Unclassified

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Standard S-A Pistol 3,65 " - Classified

Sharpshooter

Highmaster

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 18 288 7 468 25

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 179 8 271 2 450 10

3 SMONJAK Marc SR Hubertus M 176 8 261 6 437 14

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Kärnten

Standard Revolver 2,75 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 179 10 287 7 466 17

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 180 13 285 5 465 18

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 178 9 275 3 453 12

4 LECHNER Michael SKH Wien S 177 7 225 0 402 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Overall Gäste

Standard Revolver 2,75 "
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P
la

tz

Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 468 25

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 465 18

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 453 12

4 SMONJAK Marc SR Hubertus M 437 14

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 450 10

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten S 466 17

2 LECHNER Michael SKH Wien S 402 7

nur informativ / for information only

Marksman

Unclassified

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2019

Standard Revolver 2,75 " - Classified

High Master

Master

Sharpshooter

31




